评审会议结果公示

南京宝色股份公司财产保险服务供应商比选入库项目于 2024年8月8日在南京宝色股份公司行政楼103会议室召开了评审会。 共有8家供应商按要求递交了响应文件。评审会由5人组成的评审小组 主持。公司审计、纪检、法务对评审会进行了全程监督。

经项目小组严格评审,决定推荐下列单位入围南京宝色股份公司财产保险服务供应商比选入库名录:

中国平安财产保险股份有限公司江苏分公司中国大地财产保险股份有限公司南京中心支公司中国人民财产保险股份有限公司南京市分公司中华联合财产保险股份有限公司南京中心支公司天安财产保险股份有限公司江苏省分公司华泰财产保险有限公司江苏省分公司

本项目公示期3日。各供应商如对上述评审结果存有异议,请在2024年8月10日前以书面(含邮件)的方式向南京宝色股份公司招标办提出。邮箱: zhaobiao@baose. com, 电话: 84950886,联系人: 王华珍。

发现公司人员及其他有关各方涉嫌违规违纪或者有其他不当行为的,可以向南京宝色股份公司纪委纪检室进行投诉举报,邮箱: ji ji an ji an cha@baose. com, 电话: 85098250, 联系人: 冯雪葳。

特此公示。

南京宝色股份公司 2024年8月8日